
Poussin : -30kg kg Masculin (2 Par.)

1 11385484 BOUKHOBZA RAYEN FRA RAMBOUILLET SPORTS

2 11267746 RUNDSTADLER PRUVOT MAXENCE FRA CPS/M 78 FIGHT CLUB

Poussin : -20kg kg Feminine (1 Par.)

1 11379551 LATOUR ELORA FRA ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU

Poussin : -30kg kg Feminine (4 Par.)

1 11275402 AIT ARAB MELINA FRA JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE

2 11372186 BAHADDI SARAH FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

3 11400243 PERRIER ROMANE FRA RAMBOUILLET SPORTS

3 11400235 LAUX SWAN FRA RAMBOUILLET SPORTS

Poussin : -40kg kg Feminine (1 Par.)

1 11374316 MBOUNGOU JADE FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

Pupille : -25kg kg Masculin (4 Par.)

1 11298321 ORFELLE ETHAN FRA FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX

2 11060624 DJAHIECHE SEYLYAN FRA ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU

3 11388337 TOUTAOUI NOUR ELISLAM FRA FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX

3 11148977 FRANCOIS THOMAS FRA ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU

Pupille : -35kg kg Masculin (8 Par.)

1 11348602 LAURENSON JAMES FRA RAMBOUILLET SPORTS

2 11165238 ARRIS AKSIL FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

3 11365009 ABDELLANI ADEM FRA FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX

3 11379557 LATOUR MARC FRA ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU

5 11388420 LABARTHE RAPHAEL FRA ASSOCIATION UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN

5 11314013 LOURME DECHERF ALOIS FRA ASSOCIATION UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN

Coupe de France Uechi Ryu combats_kata 13 mai 2023

Page 1 de 7



Pupille : -45kg kg Masculin (1 Par.)

1 11060625 CASTRE ELYOT FRA ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU

Pupille : 45kg et + kg Masculin (1 Par.)

1 11429278 PIERRE RODRIGUES EDEN FRA FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX

Pupille : -35kg kg Feminine (3 Par.)

1 11320747 ABED ROUMAISSA FRA ASKB AS SP KARATE BONNIERES

2 11036178 RUNDSTADLER PRUVOT SARAH FRA CPS/M 78 FIGHT CLUB

3 11365010 ABDELLANI MERIEM FRA FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX

Pupille : -45kg kg Feminine (3 Par.)

1 11186923 LESUEUR ANAE FRA CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX

2 11214537 RAMIANDRISOA AMETHYSTE FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

3 11324668 AMRIOUI SOUMAYA FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

Benjamin : -40kg kg Masculin (7 Par.)

1 11449160 ZERKANI NAZIM ABDERRAHIM FRA JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE

2 11160626 ROLLAND KAIS FRA ASSOCIATION KARATE CLUB DE BUCHELAY

3 11200774 AIT LHAJ ISSAM FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

3 11389230 AKKARA MOHAMED FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

5 11165492 FOGACCI PAUL FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

5 11252511 DROIN QUENTIN FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

Benjamin : -50kg kg Masculin (6 Par.)

1 11355855 CHAYEB ZYAD FRA JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE

2 11017553 DHOTELLE MIKAIL FRA ASSOCIATION UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN

3 11252206 ETIENNE BENJAMIN FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

3 11319414 DENY ETIENNE FRA CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX
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Benjamin : 50kg et + kg Masculin (2 Par.)

1 11296264 NATOURI RADOUANE FRA CLUB KARATE OKINAWA

2 11189285 AMRIOUI SLIMANE FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

Benjamin : -40kg kg Feminine (3 Par.)

1 11193389 BAHADDI HAJAR FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

2 11378186 LE GLATIN MAYA FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

3 11372882 PEROUMAL PRACHITA FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

Benjamin : -50kg kg Feminine (2 Par.)

1 11144022 EL HADDIOUI NOCEIBA FRA ASKB AS SP KARATE BONNIERES

2 11429683 SHAMS NOOR-E-ARSHIHI, URSHIA FRA JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE

Benjamin : 50kg et + kg Feminine (1 Par.)

1 11042566 BARON SCOLAN HELENE FRA M A K

Minime : -40kg kg Masculin (2 Par.)

1 10891395 DEME HAMIDOU FRA HADJIME

2 11316950 BERTHOMEAU NATAEL FRA JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE

Minime : -50kg kg Masculin (2 Par.)

1 10789294 MEBARKA NAWFEL FRA HADJIME

2 11205494 OZEL DENIZ FRA ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU

Minime : -60kg kg Masculin (3 Par.)

1 10786258 DELONGVERT NATHAN FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

2 10952222 BENSABRA ANISS FRA HADJIME

3 11365020 LAHMAR AMINE FRA FIGHT CLUB KARATE LES MUREAUX

Minime : -45kg kg Feminine (2 Par.)

1 11178735 AIT LHAJ MANEL FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

2 11411097 GARCIA-MAGNANON NAIS FRA KENSHINKAN
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Cadet : -70kg kg Masculin (1 Par.)

1 11244154 DUBUC THOMAS FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

Cadet : -50kg kg Feminine (1 Par.)

1 10981031 LE GOUZOUGUEC FLORA FRA ASSOCIATION KARATE KOBUDO D OKINAWA

Junior : -55kg kg Masculin (2 Par.)

1 10668933 RASIAH PRASANNA FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

2 11322268 CHERKAOUI SIDI MEDHI FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

Junior : -75kg kg Masculin (2 Par.)

1 11239347 OOSTERBOSCH ARNE FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

2 11351330 LOUVET NOAH FRA KENSHINKAN

Junior : 75kg et + kg Masculin (1 Par.)

1 10862984 MADRUGA PEREIRA ANDRE FRA ASSOCIATION KARATE KOBUDO D OKINAWA

Senior : -70kg kg Masculin (4 Par.)

1 10415616 DJELLAL KEVIN FRA ASSOA KARATE

2 10748316 BENARD JEREMY FRA CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX

3 10504913 ORSINI MAEL FRA ASSOCIATION UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN

3 11049900 PAINCHAULT GAETAN FRA TOULOUSE SHUBUKAN

Senior : -80kg kg Masculin (7 Par.)

1 01242732 ESTIME JUPITER FRA ASSOA KARATE

2 01331700 NARANIN FREDDY FRA ASSOA KARATE

3 10535553 DEGLAIN QUINTEN FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

3 10209752 MOUCHTAQ YASSINE FRA CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX

5 11325317 ORTS JEAN PHILIPPE FRA KENSHINKAN

5 10291078 TUVSHINTUGS NYAMTUR FRA ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU
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Senior : 80kg et + kg Masculin (4 Par.)

1 09597329 MARTIN ANTHONY FRA CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX

2 09563365 CIZO ANTHONY FRA ASSOCIATION UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN

3 10327715 FOGACCI PASCAL FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

3 11455647 DE NIES KURT FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

Senior : -60kg kg Feminine (1 Par.)

1 11073504 BAY LAMIA FRA A I S PARIS KARATE CLUB

Senior : 60kg et + kg Feminine (2 Par.)

1 10646482 DELONGVERT ALEXANDRA FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

2 11041963 BARON MARINE FRA M A K

Poussin Feminine (2 Par.)

1 11372186 BAHADDI SARAH FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

2 11374316 MBOUNGOU JADE FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

Pupille Masculin (1 Par.)

1 11060625 CASTRE ELYOT FRA ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU

Pupille Feminine (3 Par.)

1 11214537 RAMIANDRISOA AMETHYSTE FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

2 11324668 AMRIOUI SOUMAYA FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

3 11388430 BATTEUX PREVOST MAEVA FRA ASSOCIATION UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN

Benjamin Masculin (6 Par.)

1 11165492 FOGACCI PAUL FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

2 11108744 DELONGVERT RAPHAEL FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON

3 11252511 DROIN QUENTIN FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

3 11319414 DENY ETIENNE FRA CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX

5 11189285 AMRIOUI SLIMANE FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU
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Minime Masculin (4 Par.)

1 11178850 SHIMABUKURO KENZO FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

2 10940326 BARET QUENTIN FRA BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE

3 11148972 CUVILLIER NICOLAS FRA ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU

3 11205494 OZEL DENIZ FRA ACADEMIE DE KARATE DO UECHI RYU

Minime Feminine (3 Par.)

1 11178735 AIT LHAJ MANEL FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

2 11272400 DAMECHE SIRINE FRA ASSOCIATION SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS ASPP

3 11411097 GARCIA-MAGNANON NAIS FRA KENSHINKAN

Cadet Masculin (1 Par.)

1 10820330 MONNAIS PIERRE FRA BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE

Cadet Feminine (3 Par.)

1 11155311 DAMECHE LINA FRA ASSOCIATION SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS ASPP

2 10981031 LE GOUZOUGUEC FLORA FRA ASSOCIATION KARATE KOBUDO D OKINAWA

3 10894952 ORSINI MELINE FRA ASSOCIATION UECHI RYU KARATE SAINT MAXIMIN

Junior Masculin (6 Par.)

1 10668933 RASIAH PRASANNA FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

2 10711639 MONNAIS LUCAS FRA BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE

3 10985419 REUSENS AARON FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

3 11322268 CHERKAOUI SIDI MEDHI FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

5 11239347 OOSTERBOSCH ARNE FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

5 10862984 MADRUGA PEREIRA ANDRE FRA ASSOCIATION KARATE KOBUDO D OKINAWA

Junior Feminine (2 Par.)

1 10824971 RASIAH PRAVINA FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

2 11010087 DE SAINT LEGER MANAE FRA ASSOCIATION SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS ASPP
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Senior Masculin KYU  (11 Par.)

1 11364742 MIRILO MILOS FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

2 10209752 MOUCHTAQ YASSINE FRA CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX

3 10655002 FONTAINE ETIENNE FRA ASSOCIATION SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS ASPP

3 11223765 D'ALBIS HIPPOLYTE FRA ASSOCIATION SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS ASPP

5 11325317 ORTS JEAN PHILIPPE FRA KENSHINKAN

5 11176543 LOFFREDO YVES FRA CL OMNISP LOIS VOYAGES AS INTERN PERSONNEL UNESCO

7 11274307 BRUSS VINCENT FRA CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX

Senior Masculin CN (16 Par.)

1 01437926 SMITH JEAN FRA TOULOUSE SHUBUKAN

2 10716924 REUSENS IAN FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

3 09246270 LE VAILLANT YOHANN FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

3 10535553 DEGLAIN QUINTEN FRA UNION SPORTIVE CARRIERES SUR SEINE SECT UECHI RYU

5 11049900 PAINCHAULT GAETAN FRA TOULOUSE SHUBUKAN

5 10457664 MONNAIS JEAN BENOIT FRA BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE

7 10819535 BARET STEPHANE FRA BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE

7 10748316 BENARD JEREMY FRA CENT ETUDE SUR LES A MARTIAUX

Senior Feminine (5 Par.)

1 11073504 BAY LAMIA FRA A I S PARIS KARATE CLUB

2 09401971 DE SAINT LEGER NAHOMI FRA ASSOCIATION SPORTIVE DE LA POLICE DE PARIS ASPP

3 01310799 LE CONTE JOSEPHA FRA TOULOUSE SHUBUKAN

3 11193119 TULLUS MANON FRA BUDO ET KARATE OKINAWA MAISONS LAFFITTE

5 10646482 DELONGVERT ALEXANDRA FRA UECHI RYU KARATE DO MONTESSON
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